
 

Zarządzenie Nr 28/2013 

Burmistrza Karczewa  

z dnia  5 marca 2013 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Karczew, w 

trybie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. 

z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108) 
 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami.) zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Powołuję doraźną Komisje Przetargową do przeprowadzenia przetargów na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Karczew w trybie ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 207, 

poz. 2108), w składzie następującym: 

1) P. Zawada Michał – Przewodniczący, 

2) P. Teresa Wyszyńska - Członek 

3) P. Jolanta Bajerowska-Nowicka - Członek, 

4) P. Ewa Jaworska – Członek, 

5) P. Agnieszka Żabińska – Członek 

6) P. Anna Szafrańska – Członek. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

 § 3. W razie nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej, jego funkcję będzie 

pełniła P. Teresa Wyszyńska – Członek. 

 

 § 4. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Karczew wykonuje się w obecności co najmniej trzech członków 

Komisji Przetargowej. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 
 

 

 

 

 


